بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ^ط

درس 51

جمعة المبارک 18 رمضان المبارک 1445 ہجری 29 مارچ 2024 عیسوی

الحمد لله رب العالمین، والصلاة والسلام على نبیه محمد وآله وصحبه أجمعین۔ أما بعد:

ارشاد الطلاب إلى خاصیات الابواب

خاصیات خاصية کی جمع ہے، خاصیت کے لغوی معنی ہیں: کسی چیز کا دوسری چیز کے ساتھ خاص ہونا۔

لغوی معنی: لغت زبان کو کہتے ہے۔